
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 30. 12. 2012

488

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slo-
venskih goricah (MUV št. 22/10) in 14. člena Odloka o nadome-
stilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 28/08) je Občinski svet 
Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 19. redni seji, dne 
20. decembra 2012, sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v Občini Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah za leto 2013

I.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah za leto 
2013 znaša:
-	 za zazidana stavbna zemljišča 0,00208 EUR,
-	 za nezazidana stavbna zemljišča 0,00104 EUR.

II.
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se odmeri letno 

in poravna v enkratnem znesku.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku, uporabljati pa se začne s 01.01.2013.

	 Župan
Številka: 4224-1/2012	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 20. december 2012	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


